2025年７月24日

各 位
会 社 名  株式会社アーバネットコーポレーション

代表者名  代 表 取 締 役 社 長    田 中  敦

（ コード番号 3242 東証スタンダード ）

問合せ先  常務取締役

上席執行役員管理本部長 赤 井  渡

（ TEL．03-6550-9160 ）

通期連結業績予想の修正（上方修正）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年８月８日に開示いたしました2025年6月期通期連結

業績予想を下記のとおり上方修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．2025年6月期通期連結業績予想数値の修正（2024年7月1日～2025年6月30日）  (単位：百万円)

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益(円)

前回発表予想(Ａ） 32,000 2,800 2,450 1,730 53.77

今回修正予想(Ｂ） 33,900 3,450 2,750 1,850 56.25

増 減 額(Ｂ－Ａ) 1,900 650 300 120

増 減 率（％） 5.9 23.2 12.2 6.9

(参考)前期実績

（2024年 6月期）
27,965 2,726 2,426 1,701 54.15

２．修正の理由

期初の計画には含まれていなかった１プロジェクトの売却が第４四半期に実現したことに加え､

昨年２月にⅯ＆Ａにより子会社化した株式会社ケーナインの業績が予想以上に好調に推移したこ

とや、ホテル事業が堅調であったことにより、売上高及び各段階の利益が計画を上回る見通しと

なったため、通期業績予想を上方修正いたしました。

※上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり､実際の業績

は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上